TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE - ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013 INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS 97/2016

Dati pagamenti | trimestre 2021

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

5 08/01/2021 57.600,00] CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2020 Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

6| 08/01/2021 322,72| T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. FT 12648/2020 ACQUISTO DI SCANNER E DI MATERIALE INFORMATICO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

6 08/01/2021 925,60 T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. FT 12648/2020 ACQUISTO DI SCANNER E DI MATERIALE INFORMATICO Uscite in conto capitale 5152 Hardware

7 08/01/2021 73,50| POSTE ITALIANE SPA FT 1020395447/2020 SERVIZIO PICK UP, RITIRO POSTA A DOMICILIO NOV/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

8] 08/01/2021 63,00] POSTE ITALIANE SPA FT 3021290645/2020 SERVIZIO CONSEGNA POSTE A DOMICILIO NOV/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

9 08/01/2021 335,00 MOGNI S.R.L. FT 271/PA/2020 ACQUISTO DI LICENZA TEAM VIEWER Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

9 08/01/2021 16,000 MOGNIS.R.L. FT 271/PA/2020 ACQUISTO DI LICENZA TEAM VIEWER Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
10} 08/01/2021 2,00 PM. & A.SRL. FT 1725/001/2020 INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi
10} 08/01/2021 2.880,00f P.M. & A. SR.L. FT 1725/001/2020 INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 08/01/2021 300,00] Q&S - QUALITA'E SICUREZZA S.R.L. E;l;é(gg 82[?1{;(]?0;8 g\i/i/;zsls lIJ\g:T?ENERALE E SPECFICA IN MATERIA DI SICUREZZA DEL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
12 08/01/2021 103,92] VEGNIEXPRESS S.R.L. FATTPA 28_20/2020 SERVIZIO DI CORRIERE DIC/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
13 08/01/2021 38,50 BARTALESI GUIDO S.R.L. FT 69/PA/2020 ACQUISTO DI MATERIALE PER I BAGNI CAMERALI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
13 08/01/2021 135,00 BARTALESI GUIDO S.R.L. FT 69/PA/2020 ACQUISTO DI MATERIALE PER I BAGNI CAMERALI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
14] 08/01/2021 1.025,00] Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. FT 2/2021 INCARICO RSPP TRIENNIO I" SEMESTRE 2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15 08/01/2021 1.800,00] INTELLIGENCE2020 S.R.L. FT 485/F/2020 MONITORAGGIO E RASSEGNA STAMPA II" SEMESTRE 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16| 08/01/2021 4.000,00f CASSIERE CAMERALE COSTITUZIONE FONDO CASSIERE CAMERALE ANNO 2021 Uscite correnti 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
17 08/01/2021 357,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI FT 2/2021 COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI NN. 120/2020 E 196/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
17 08/01/2021 17,08 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI FT 2/2021 COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI NN. 120/2020 E 196/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18 08/01/2021 1.500,00f MANZONI A. & C. S.P.A. llj;rR(])EOIfI)g]G;?I\?;IEAR%\rAg lioligllli(g lcgg%%lsgg,,S?‘?SZ/;)Z(};;]BBLICITARIO SULAREPUBBLICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
W oo 70| MANZONI A & C. 5P P U660 AMCTAR202 ACQUISTOSPAZIO PUBBLICITARIO SULAREPUBBLICA |5 oo 295 | Ao spes porseuinodiseri
22 11/01/2021 4,57| A2A ENERGIA SPA Eizi?ffézééig;g?Ri?\ﬁ\gTuRA ENERGIA ELETTRICA PERIODO 31/12/2018-31/12/2018 VIA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23 11/01/2021 182,74| TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 7X04404746/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23 11/01/2021 38,12| TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 7X04404746/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
24 11/01/2021 128,69] PUBLIACQUA SPA ETAT”?/T}LES?”?? 627/2020 SPESA ACQUA PERIODO 17/11/2020 - 15/12/2020 VIA CASTELLO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25! 11/01/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00671994/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
26 11/01/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00671995/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27 11/01/2021 50,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00672276/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
28] 11/01/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00672382/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29 11/01/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00673828/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30) 11/01/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00674506/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
31 11/01/2021 1.801,84] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00674715/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
32 11/01/2021 10.414,53] A2A ENERGIA SPA 1:1:1;)2?232235ggézﬁgzzozioézgléfiglgfj ERGIA ELETTRICA 01.11.2020-30.11.2020 POD Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
33 11/01/2021 614,52| A2A ENERGIA SPA f;]i?gg?g;zii?ggf%ig};gﬁ{glg\ iﬁiﬁiﬁbﬁf TTRICA 01.11.2020-30.11.2020 POD Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
34] 11/01/2021 9,80| A2A ENERGIA SPA E%gngiii;gizﬁ(:\zg;?;{xggi? ENERGIA ELETTRICA 01.11.2020-30.11.2020 POD Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
35 11/01/2021 100,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 4220621800015160/2020 ONERI TELEFONICI 1BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
36 11/01/2021 1.423,07| ESTRA ENERGIE SRL FT 201903024005/2020 SPESE GAS PERIODO 1/11/2020 - 30/11/2020 PIAZZA DE' GIUDICI Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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46| 11/01/2021 960,00 FRATELLI CHILLERI DI LEONARDO CHILLERI - S.N.C. |CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

a7l 11012021 665,61 ITALRAY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  |CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

48 11/01/2021 576,00 CIAMPALINI COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

49| 110172021 931,68| GB CORP SR.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

50) 11/01/2021 960,00f P.A.M. DI PICCARDA MECATTI S.A.S. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

51 11/01/2021 960,00{ TUSCANY QUINTESSENCE S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

52 11/01/2021 960,00 F.LLI MASINI DI MASINIMARCOEC. - S.N.C. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

s3] 11012021 960,00 WALKABOUT S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

54 11/01/2021 960,000 MEDINNOVA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

ss| 11012021 960,00 MECCANOPLASTICA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

56 11/01/2021 960,00 LAURA ZERO SRLS CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

so|  13/01/2021 353,40| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah su indennita a organi istituzionali ¢ altri
so| 13012021 1.934,09| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennita a organi istituzionali e altri
so| 13012021 2.233,92| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah su indennita a organi istituzionali ¢ altri
so| 13012021 1321 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennita a organi istituzionali e altri
so| 13012021 2,79| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah suindennita a organi istituzionali ¢ altri
60| 13012021 1.298,00| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DICEMBRE 2020 ATT. COMM.LE Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennita a organi istituzionali e altri
63| 13/0112021 242,25 REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP SU COMPENSI ALBO GESTORI AMBIENTALI PAGATI DIC/2020 Uscite correnti 4401 IRAP

64| 13/0112021 44.063,15| REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP MESE DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4401 IRAP

65 13/01/2021 40,00 ngf]&'clliié\mz'w PREVID.SOCIALE - SEDE RITENUTE PREVIDENZIALI SU COMPENSI CO.CO.CO. DIC/2020 Uscite correnti 4512 f:f:;f“‘;;e"ide“‘iah ed assistenziali a carico degli organi
66| 13/0172021 80,00 P{gg&aﬁg’*zw PREVID.SOCIALE - SEDE RITENUTE PREVIDENZIALI SU COMPENSI CO.CO.CO. DIC/2020 Uscite correnti 4510 Ezz‘zzztl‘l’le‘zf‘zzzh :n‘:SiS‘c"Zi““ su indennita a organi
671 130112021 121,44| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

67 13/01/2021 10,82| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
671 13/0112021 2.778.60| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

67 13/01/2021 2.626,42| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
671 13/0112021 348,31 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

67 13/01/2021 2.590,08] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

671 130112021 41,04| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

67 13/01/2021 1.360,34| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

67 13/01/2021 85.80| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2124 E/i":t';:;‘z"“e ordinaria ¢ riparaziont di immobili ¢ loro
67 13/01/2021 172,04] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

671 13/0112021 1.487,60| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 130012021 69,68 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite correnti 4201 Noleggi

671 130112021 30,13| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2020 Uscite in conto capitale  |5152 Hardware

80| 150172021 200,00{ TOSCANA OGGI SOCIETA' COOPERATIVA ACQUISTO SPAZIO PUBBLICITARIO SU "TOSCANA OGGI" ED. FIRENZE EFIESOLEDEL 115 40 correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/12/2020
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FT 0010012687/2021 ACQUISTO DI CASSETTA PORTA CHIAVI DA 300 POSTI - CODICE

81 15/01/2021 115,00 LYRECO ITALIA S.R.L. 8032129 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
82 15/01/2021 5.000,00f RTV 38 S.P.A. FT 677/2020 PUBBLICITA DEI SERVIZI CAMERALI SULLE EMITTENTI TELEVISIVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
83 15/01/2021 5.000,00f RTV 38 S.P.A. FT 875/2021 PUBBLICITA' DEI SERVIZI CAMERALII SULLE EMITTENTI TELEVISIVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 1/2021 MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE MATERIALE DI CONSUMO DI 15 CASSETTE . . . . L -
84 15/01/2021 557,25 DITEK S.R.L.U. PRONTO SOCCORSO - II* SEMESTRE 2020 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FT IT00120SPL00695/2020 PULIZIE STRAORDINARIE PRESSO L'UFFICIO DI EMPOLI VIA . e L o
85 15/01/2021 78,89 COPMA SOC. COOP. AR.L. & Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
DELLE FIASCAIE
86 15/01/2021 6.750,00f TOSCANA TV SRL FT 2/59/2021 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE TELEVISIVA E ARCHIVIO IMMAGINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 1972/2021 SERVIZIO PORTIERATO, VIGILANZA E TELEALLARME DEGLI IMMOBILI . e L o
87 15/01/2021 5.291,62| SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL ’ Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CAMERALI DIC/2020
88 15/01/2021 5.339,52| ITALIANA SERVIZI SPA FT 3867/00/2021 SERVIZIO PULIZIE DEGLI IMMOBILI CAMERALI DIC/2020 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
89| 150172021 966,00| S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC FT 78/2020 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICT Uscite correnti 2124 Mm?utcnzmnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
CAMERALI OTT/2020 pertinenze
96 18/01/2021 6.283,20[ ITS DI VOLPATO LUCA & C. SNC FT 1189/2020 ACQUISTO DI LICENZE MICROSOFT KV3-00301 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
97 18/01/2021 3.427.80| S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC FT 77/2020 REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO NUOVA STANZA UFFICIO STACCATO DI Uscite correnti 2124 Mm?utcnzmnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
EMPOLIL pertinenze
98 18/01/2021 2.000,00f PROMETEIA SPA FT 20000079 D/2021 ANLISI STATISTICA SCENARI ECONOMIE LOCALI DIC/2019 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 18/01/2021 2.114,02( SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FT 762/FE20/2020 CANONE 2020 CIAO IMPRESA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
100 18/01/2021 2.250,00f SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FT 794/FE20/2020 PROGETTO ASTRO 2020 - ABBONAMENTO N. 15 GG - SALDO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E FT 2020/E43000035556/2021 SPAZIO PUBBLICITARIO SU "LA NAZIONE" EDIZIONE DI . . . . .
101 18/01/2021 2.000,00) DIGITALE S.P.A. FIRENZE E DI EMPOLI DEL 20/12/2020 A PAGINA INTERA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1021 18/01/2021 500,001 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E FT 2020/E43000035557/2021 SPAZIO PUBBLICITARIO SU "IL. CORRIERE FIORENTINO" DEL Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
P |DIGITALE S P.A. 18/12/2020 A PAGINA INTERA ‘ Spese per dcquisto a1
103] 19/01/2021 23.327,00] IC OUTSOURCING SCRL 7N A/21000040/2021 SERVIZI SUPPORTO PID ED ECCELLENZE IN DIGITALE DIC/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 202003804/E / C/2020 CANONE UTILIZZO BANCA DATI INTERNAZIONALE MARCHI . . . . ..
104] 19/01/2021 125,00] CLARIVATE ANALYTICS (ITALIA) S.R.L. SAEGIS - PERIODO 01/12/2020-30/11/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105! 19/01/2021 46,26 IC OUTSOURCING SCRL ZNV A/21000016/2021 SPESE VIAGGIO PROGETTO PID OTTOBRE 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 20/01/2021 504,20 POSTE ITALIANE SPA 55101(2262?]2-009 SPESE POSTALIPER AFFRANCATURA MECCANICA PERIODO 31/08- Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
C/30024652-009 SPESE POSTALI PER AFFRANCATURA MECCANICA PERIODO 31/08- . L .
106 20/01/2021 9.436,95| POSTE ITALIANE SPA 2771112020 g Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
107 20/01/2021 202,76 EDENRED ITALIA SR.L. FT N51247/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIC/2020 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FT N51247/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIC/2020 . . B .
107 20/01/2021 3.879,84| EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
108! 20/01/2021 225,00 TIC’)‘;?I\(I)C}?ATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO FT V3-237/2021 QUESITI SPORTELLO ETICHETTATURA E SICUREZZA PRODOTTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
109 200012021 760,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FT VVA/20016265/2020 COLLEGAMENTO SEDI SECONDARIE - NUOVO CONTRATTO - UNA Uscite correnti 2208 Alire spese per acquisto di servizi
CCLAA TANTUM
110 20/01/2021 1.600,00] ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA FT VVA/21000044/2021 CORSO WEBINAR STANDARD 24,27,30 NOV. 2020 E 16 DIC. 2020 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
I FT VVA/21000045/2021 REALIZZAZIONE N. 2 VIDEO TUTORIAL PER FACILITARE LE
111 20/01/2021 4.790,00 ClziiC:MERE_SOC'CONSORTILE DINFORMATICA IMPRESE ALL'UTILIZZO DELLA PROCEDURA TELEMATICA DEI CERTIFICATI DI ORIGINE  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I "STAMPA IN AZIENDA"
112] 20/01/2021 72.514,56| ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA FT VFC/20000025/2020 CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2020 Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
113] 20/01/2021 9,05| TELEPASS SPA FT 900024136T/2020 CANONE TELEPASS NOV/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 25/01/2021 335,00 CAMERA DI COMMERCIO FERRARA Sgiggg,?éONE INTERO IMPORTO RIVERSAMENTO DA CAUSA ERRORE DELLA CCIAA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
128 25012021 250,00 IMPRESA EDILE DI MARRA LUCA INTERVENTO IN URGENZA PER APERTURA PORTA VIA DEI SAPONAL, 7 E RISISTEMAZIONE] Uscite correnti 2124 Mm?utcnzmnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
DELLA STESSA pertinenze
SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E FT 2020/E43000031992 ACQUISTO SPAZIO PUBBLICITARIO SU QUOTIDIANO QN ECONOMIA . . . . L.
129 25/01/2021 1.000,00, DIGITALE S.P.A. 23 NOVEMBRE 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 25/01/2021 900,00 DSIZII:EADLESSEI::TA PUBBLICITA' EDITORIALE E FT 2020/E43000031991 ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
130 25/01/2021 900,00 DSI([;?”E.ELESSOIE I}:’TA PUBBLICITAEDITORIALE E FT 2020/E43000031991 ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
131 25/01/2021 816,00/FOCARDI CHIARA FT 4/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE 150/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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131 25/01/2021 39,04 FOCARDI CHIARA FT 4/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE 150/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
132 25/01/2021 129,00] INFOCERT SPA FT 1191002272/2021 SERVIZIO PEC ANNO 2016 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
133 25/01/2021 28.800,00] ENT-ART POLIMODA - ASSOCIAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 2020/2021 Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
FT 4/PA/2021 PREPARAZIONE PRATICHE CERTIFICATI ORIGINE DIC/2020 (DETRATTA
134] 25/01/2021 800,00| SPEEDY S.R.L PENALE NOTA PROT. 329 DEL 05/01/2021) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 4/PA/2021 PREPARAZIONE PRATICHE CERTIFICATI ORIGINE DIC/2020 (DETRATTA
134 25/01/2021 -306,45| SPEEDY S.R.L PENALE NOTA PROT. 329 DEL 05/01/2021) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
135] 25/01/2021 80,00] BIOCLASS S.R.L. Il\:ATE’C}(;:)IZé)(2)00664/2O2O ACQUISTO PICNOMETRI E MANTELLO RISCALDANTE PER U.O. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
135] 25/01/2021 87,001 BIOCLASS S.R.L. EATE(;(;152300664/2020 ACQUISTO PICNOMETRI E MANTELLO RISCALDANTE PER U.O. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
135] 25/01/2021 232,00 BIOCLASS S.R.L. Il\:ATE’C}(;:)IZé)(2)00664/2O2O ACQUISTO PICNOMETRI E MANTELLO RISCALDANTE PER U.O. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 25/01/2021 613,00/ SPEEDY S.R.L FT 3/PA/2021 SERVIZIO SPEDIZ. CERTIFICATI ORIGINE COMMERCIO ESTERO DIC/20 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 25/01/2021 5.120,64 S‘SSENZIA PER SVILUPPO DELL'EMPOLESE VALDELSA FT 6/03/2021 GESTIONE SERVIZI CAMERALI UFF. STACCATO DI EMPOLI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
138 25/01/2021 9.495,79 F(I:;):I;SEZIO CAMERALE PER IL CREDITOE LA CONTRIBUTO CONSORTILE 2021 Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FT ZVA/21000133/2021 SERVIZI ATTICHECK E CARICAM. MODELLI SOSPENSIONI
139 25/01/2021 2.305,70| IC OUTSOURCING SCRL PRATICHE DIC/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT ZVA/21000133/2021 SERVIZI ATTICHECK E CARICAM. MODELLI SOSPENSIONI
139 25/01/2021 4.421,50f IC OUTSOURCING SCRL PRATICHE DIC/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
140 25/01/2021 1,68| MISTER WIZARD SRL ;E\j;:f A2021 FORNITURA CARTA A4 BIANCA/RICICLATA, CANCELLERIA VARIAE 2 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
140 25/01/2021 293,99 MISTER WIZARD SRL EE\:;;TA/ZOZI FORNITURA CARTA A4 BIANCA/RICICLATA, CANCELLERIA VARIA E2 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
140 25/01/2021 458,20 MISTER WIZARD SRL ;E\j;:f A2021 FORNITURA CARTA A4 BIANCA/RICICLATA, CANCELLERIA VARIAE 2 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
141 25/01/2021 1.300,00] GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. FT v20003848/2021/2021 ABBONAMENTO RIVISTA JURIS DATA, DEJURTON-LINE PER U.O. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
LEGALE ANNO 2021
142 25/01/2021 17,70 FASTWEB SPA PAE0043978/2021 ONERI TELEFONICI NOV/DIC/2020 VIA FIASCAIE EMPOLI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
143 25/01/2021 22,08 VILLORESI ALVARO S.R.L. 94/2021/V1/2021 Lettura ed esazione acqua potabile periodo 4/2020 codice D2B191 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
143 25/01/2021 19,20] VILLORESI ALVARO S.R.L. 94/2021/V1/2021 Lettura ed esazione acqua potabile periodo 4/2020 codice D2B191 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
144 25/01/2021 1.724.,99] CIETLCAAMERESOC'CONSORTILE DINFORMATICA VVA/21000046/2021 SERVIZIO CERTIFICATI DI FIRMA AUTOMATICA ANNO 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
150 25/01/2021 5.850,00f ECOCERVED SCARL FT 1107/2020/03/2020 GESTIONE DATI MUD VIA WEB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 820000317743/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA OSTERIA DEL GUANTO . . . .
151 25/01/2021 53,47| A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
01.11.2020-30.11.2020
152 27/01/2021 6.720,00f PROBIOS SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTO 2020 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
153 27/01/2021 4.601,48| DAIVAIS.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154 27/01/2021 6.720,00f SINTEX S.R.L CONTRIBUTO 2020 PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
155] 27/01/2021 356,10 CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 3 VERSAMENTO SECONDA RATA PREVENTIVO 1/6/2020 - 31/05/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
156 27/01/2021 750,00f START S.R.L. ADESIONE OBBLIGATORIA SERVIZIO DI NEWSLETTER INFORMATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
157 27/01/2021 220,19| IL SOLE 24 ORE S.P.A. 53-2114100001 26/2021 ABBONAMENTO A SETTIMANA FISCALE PER U.O. RAGIONERIA ANNO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
158 27/01/2021 1.837,43 ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/20016365/2021 MAILING MASSIVO PEC DIDIRTTO ANNUALE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
159] 28/01/2021 1.693,81| ESTRA ENERGIE SRL FT 211900186701/2021 ONERI GAS 01/012/2020-31/12/2020 PIAZZA DEI GIUDICI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 \%
160 28/01/2021 829,00 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. E{ CI;LI/)FE/ZOZI ACQUISTO ABBONAMENTO PER 12 MESI DILICENZA ADOBE CREATIVE Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
161 28/01/2021 928,05 T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. FT 167/2021 FORNITURA MATERIALE INFORMATICO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
162 28/01/2021 11.679,68| FREE POST S.R.L FT 145PA/2021 SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE MASSIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA

VVA/21000946/2021 SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA, CONTROLLO E GESTIONE RETI

163 28/01/2021 816,72 C.CIAA LOCALI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
1641 28/01/2021 720,00 SUPERDUPER SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA DELLE MPMI
165! 28/01/2021 960,00 F.LLI PERONI DI PERONI PIERO E MAURIZIO S.N.C. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
166 28/01/2021 960,00 ASTRO DI DRAGOMIR ALEXANDRINA NADIA ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
167 28/01/2021 960,00 E-DWAY SRL ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RO.BA. ITALIANA SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE . . . S .. . L
168 28/01/2021 684,00 LIMITATA SEMPLIFICATA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
169 28/01/2021 960,000 CHARM COLLECTION S.R.L. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
170 28/01/2021 513,60 ALPA DI PANCHETTI ALADINO E FIGLIO S.N.C. ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
171 28/01/2021 960,00{ IL TIMONE S.N.C. DI MARIO CIRILLO ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
172 28/01/2021 240,00 FATTORIA DI POGGIOPIANO DI GALARDI MAURO ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
173 28/01/2021 576,00lMANETTI SILVANA ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
174] 28/01/2021 960,00 PIERACCIONI PAOLO ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
175 28/01/2021 960,00f SERVIZIPUNTOZERO S.R.L.S. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
176 28/01/2021 960,00 DEMIAN CONSULTING DI MARIA ELENA ANGELI ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
177 28/01/2021 960,00 CERERIA L.A.C. S.R.L. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
178 28/01/2021 1.056,00] DUVA S.R.L. ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
179 28/01/2021 816,00] CAF TOUR & TRAVEL - S.R.L. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
180 28/01/2021 960,000 MOVERLAB DI BETTINA BORGER ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
181 28/01/2021 864,00 SMA TECNOLOGIE S.R.L. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
182 28/01/2021 432,00{CASSIGOLI ANDREA ggi\l IT'}} ;3:;? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
183 28/01/2021 364,80 ANTICHITA' DI ALINA MALOVA ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1841 28/01/2021 960,00 SS;‘?ZIERIE PALAZZ0 VECCHIO DOTT. DI MASSIMO g(;??:}ﬁ:;{? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
185 28/01/2021 960,00 B & B ITALIA S.R.L. ggﬁ?ﬁ;ﬁ? 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA CON LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
186 28/01/2021 476,000 CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE UDINE Rzl\ilri(l)ﬁsgogéRlTTO ANNUALE 2019 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DIFIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSI DI DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2019 ERRONEAMENTEVERSATO . . . ..
187 28/01/2021 77,10] CAMERA DI COMMERCIO TREVISO - BELLUNO ALLA CCIAA DI FIRENZE — 4 TRIM. 2020 Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSI DI DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2019 ERRONEAMENTEVERSATO . . . ..
187 28/01/2021 3,18| CAMERA DI COMMERCIO TREVISO - BELLUNO ALLA CCIAA DI FIRENZE — 4 TRIM. 2020 Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSI DI DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2019 ERRONEAMENTEVERSATO . . . ..
187 28/01/2021 0,33 CAMERA DI COMMERCIO TREVISO - BELLUNO ALLA CCIAA DI FIRENZE — 4 TRIM. 2020 Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
188! 28/01/2021 202,32 CAMERA DI COMMERCIO FERRARA Eiﬁ&iso 4D,1}}}:IIITAT2%2)NNUALE 2006 E 2018 ERRONEAMENTE VERSATO A QUESTA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
189 28/01/2021 391,50 CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2016-2017-2018 ERRONEAMENTE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
~”|IMPERIA LA SPEZIA VERSATO ALLA CCIAA DI FIRENZE - 4 TRIM. 2020 e corrent {mborso Aintfto ann
189 28/01/2021 200 CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2016-2017-2018 ERRONEAMENTE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
"__|IMPERIA LA SPEZIA VERSATO ALLA CCIAA DI FIRENZE — 4 TRIM. 2020 ) .
189 28/01/2021 100 CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA- RIMBORSO DIRITTO ANNUALE SANZIONI E INTERESSI 2016-2017-2018 ERRONEAMENTE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
| IMPERIA LA SPEZIA VERSATO ALLA CCIAA DI FIRENZE - 4 TRIM. 2020 e corrent {mborso Aintfto ann
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2006 E 2018 ERRONEAMENTE VERSATO A QUESTA . . . ..
190 28/01/2021 38,00 CAMERA DI COMMERCIO FERRARA CAMERA 4 TRIM 2020 VINCOLO PER COMPENSAZIONE CONTARBILE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
191 28/01/2021 4.800,00 CANTINA SOCIALE CERTALDO - SOCIETA! CONTRIBUTO 2020 A FAVORE IMPRESE COOP. CITTA' METROP. DI FIRENZE PER Uscite correnti 3203 Aliri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese

COOPERATIVA AGRICOLA

SOSTEGNO PROCESSI DI CONSOLIDAMENTO PATRIMONIALE E QUALIFICAZIONE
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MESTIERI TOSCANA - CONSORZIO DI COOPERATIVE

CONTRIBUTO 2020 A FAVORE IMPRESE COOP. CITTA' METROP. DI FIRENZE PER

192 2800172021 101250165 CIALL - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SOSTEGNO PROCESSI DI CONSOLIDAMENTO PATRIMONIALE E QUALIFICAZIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti. ordinari a imprese
193 28/01/2021 1.920.00 COOPERATIVA AGRICOLA IL FORTETO - SOCIETA' CONTRIBUTO 2020 A FAVORE IMPRESE COOP. CITTA' METROP. DI FIRENZE PER Uscite correnti 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
" JAGRICOLA COOPERATIVA SOSTEGNO PROCESSI DI CONSOLIDAMENTO PATRIMONIALE E QUALIFICAZIONE _ _ pres
CONTRIBUTO 2020 A FAVORE IMPRESE COOP. CITTA' METROP. DI FIRENZE PER
194] 28/01/2021 1.074,84| IL VILLAGGIO DEI POPOLI - SOCIETA' COOPERATIVA SOSTEGNO PROCESSI DI CONSOLIDAMENTO PATRIMONIALE E QUALIFICAZIONE Uscite correnti 20, Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
195 28/01/2021 100.00 LE RIFIORENZE SOCIETA' COOPERATIVA IMPRESA CONTRIBUTO 2020 A FAVORE IMPRESE COOP. CITTA' METROP. DI FIRENZE PER Uscite correnti 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
_ISOCIALE SOSTEGNO PROCESSI DI CONSOLIDAMENTO PATRIMONIALE E QUALIFICAZIONE _ _ pres
196 29/01/2021 14.815,76] UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO ACCONTO 2020 SPESE ANTICIPATE PER RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE CON F24 Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
197 29/01/2021 2,00] INTESA SANPAOLO S.P.A. BOLLI E SPESE INVIO RENDICONTO TITOLI Uscite correnti 4499 Altri tributi
197 29/01/2021 0,70| INTESA SANPAOLO S.P.A. BOLLI E SPESE INVIO RENDICONTO TITOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
198] 01/02/2021 3.331,07| CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RIMBORSO SPESE ANNO 2019 PERSONALE EX UPICA - SCRITT. 20279/2019 Uscite correnti 3112 Contributi e trasferimenti correnti a Camere di commercio
199 01/02/2021 81,60 TESTAI CRISTIANA FT 1P/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 203/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
199 01/02/2021 3,90|TESTAI CRISTIANA FT 1P/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 203/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
200 01/02/2021 1.749,99] CIETLCAAMERESOC'CONSORTILE DINFORMATICA VVA/21001588/2021 SERVIZIO INBALANCE CANONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I VVAJZT00139472021 COLLEGAMENTO VPN, WI-FI PROTETTO E VIDEOCONFERENZA -
201 01/02/2021 707,46 CIEFICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CANONI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20 01/022021 1.384.98 CIEF[(:\C:MERE—SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21002115/2021 COLLEGAMENTO SEDI SECONDARIE - CANONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
203 01/02/2021 48,54| CASSIERE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite correnti 2126 Spese legali
204] 01/02/2021 112,71 F?}SEI\II\JCZIE DITALIA -TESORERIA DELLO STATO SEZ. RITENUTA FISCALE SU INTERESSI ATTIVI 2020 C/C TESORERIA Uscite correnti 4499 Altri tributi
205, 01/02/2021 5,00| UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO COMMISSIONI BONIFICO URGENTE N. 907784453063749 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
206 01/02/2021 102,00/FOCARDI CHIARA FT 7/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 194/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
206 01/02/2021 4,88 FOCARDI CHIARA FT 7/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 194/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
207 01/02/2021 2.800,00[DONATTI GIANFRANCO FT 8/2021 COMPENSO PROCEDURA MED/18/00300 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
207 01/02/2021 2,00l DONATTI GIANFRANCO FT 8/2021 COMPENSO PROCEDURA MED/18/00300 Uscite correnti 4499 Altri tributi
207 01/02/2021 112,00|DONATTI GIANFRANCO FT 8/2021 COMPENSO PROCEDURA MED/18/00300 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT 1010663940/2021 NOLEGGIO DIN. 9 MULTIFUNZIONI B/N PER 60 MESI CANONE DAL
211 02/02/2021 119,76 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 16/10/2020 AL 15/01/2021 Uscite correnti 4201 Noleggi
FT 1010663940/2021 NOLEGGIO DI N. 9 MULTIFUNZIONI B/N PER 60 MESI CANONE DAL
211 02/02/2021 606,78 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 16/10/2020 AL 15/01/2021 Uscite correnti 4201 Noleggi
212 02/02/2021 63,33] COSTANZA SRL 11{3113\//12BO(;§SO DIRITTI VERSATI SU VERB. 2020/1455 CAUSA DOPPIO PAGAMENTO - R. N. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
213 02/02/2021 20.218,16] ECOCERVED SCARL FT1072021/03/2021 FGAS 4° TRIM/2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
214 02/02/2021 8.442,48 ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21002112/2021 VDI CENTRALIZZATO - CANONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
215 02/02/2021 2.862,00 CIETLCAAMERESOC'CONSORTILE DINFORMATICA VVA/21002116/2021 VOIP - CANONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
216 02/02/2021 1.650,00] ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21001275/2021 SUPPORTO DPO - CANONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
PP I 25000 CIEII(‘:CAAMERE—SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA _|VVA/21001593/2021 PROGRAMMA PUBBLICAMERA - CANONE OTT/DIC 2020 Useite corrent o123 Assistonza informatica e manutenzione software
218 02/02/2021 98.34 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21002114/2021 SERVIZIO WEBINAR SU PIATTAFORMA CLOUD ZOOM - CANONE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
C.CLAA DIC/2020
219 02/02/2021 3.519,10] INTESA SANPAOLO S.P.A. IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI 4° TRIM/2020 - SCRITT. 18853/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi
220 02/02/2021 192,00 FIRENZE SHANKARA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
221 02/02/2021 960,00 GECO - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
222 02/02/2021 960,001 F.LLI PERONI DI PERONI PIERO E MAURIZIO S.N.C. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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223 02/02/2021 960,00] LA DATINA S.A.S. DI SORRECA MARIA PIA & C. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
224 02/02/2021 960,00 V\];il(’)?\}iéEAgTICHITA $:A.S. DIFURIO FILIPPO CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
225 02/02/2021 1.152,00] LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
226 02/02/2021 960,00 BERTI SIMONE CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
227 02/02/2021 960,00 PORTA TEMPORUM ANTICHITA' DI STEFANO DINI CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
228 02/02/2021 819,82 ROSASPINA DI ROSSI SABRINA CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
229 02/02/2021 1.152,00f PROBIOS SOCIETA' PER AZIONI CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
230 02/02/2021 960,00 TERESA CAMBI DI CAMBI GIACOMO CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COMMSSIONI BONIFICI URGENTI DISPOSTI DA SISAL PAY N. 9077844530721495 EN. . . . -
231 02/02/2021 10,00 NOMINATIVI DIVERSI 9077844530720175 g & Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23 03/02/2021 3.976.99 ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21002113/2021 SARI - CALL CENTER REGISTRO IMPRESE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
233 03/02/2021 2.000,00 CIETLCAAMERESOC'CONSORTILE DINFORMATICA VVA/21001591/2021 SERVIZIO ALCA CANONI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
234 03/02/2021 2.396,00 ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21000833/2021 SERVIZIO RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I VVA/21000832/2021 SERVIZI FIRMA MASSIVA CARTE TACHIG. CERTIFICATI RINNOVIE
236 03/02/2021 3.540,49] ClziiC:MERE_SOC'CONSORTILE DINFORMATICA CANONE TACI, PIATTAFORMA TECNOLOGICA E RICONOSCIMENTO REMOTO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
— A 000831021 SERVIZT FIRVA MASSIVA CARTE TACHIG o
VVA/21 ERVIZI FIRMA M. I\ RTE TACHIG. CERTIFICATI RINNOVI E
236 03/02/2021 3.618,96 CIEFICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CANONE TACI, PIATTAFORMA TECNOLOGICA E RICONOSCIMENTO REMOTO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
— \C/l\:‘/l\./g/r%/(\)(l)l(l)%g};ﬂ% PS’E;‘%%IZI FIlgMA MASSIVA CARTE TACHIG ATIRINNOVI E
. CERTIFIC
236 03/02/2021 247,01 ClziiC:MERE_SOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CANONE TACI, PIATTAFORMA TECNOLOGICA E RICONOSCIMENTO REMOTO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
— VA 00083021 SERVIZT FIRNA MASSIVA CARTE TACHIG o
VVA/21 ERVIZI FIRMA M. I\ RTE TACHIG. CERTIFICATI RINNOVI E
236 03/02/2021 938,73 CIEFICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CANONE TACI, PIATTAFORMA TECNOLOGICA E RICONOSCIMENTO REMOTO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
N CENTRALIZZATO OTT/DIC 2020
237 03/022021 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21001274/2021 SERVIZ ACCESSO BANCHE DATI REGISTRO IMPRESE DIA, PROCURA, Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
Pleciaa PREFETTURA GUARDIA DI FINANZA- CANONI OTT/DIC 2020 e corrent - Sowtenza ' arenzy
237 03/02/2021 5.100.00! INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21001274/2021 SERVIZ ACCESSO BANCHE DATI REGISTRO IMPRESE DIA, PROCURA, Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
~ T JcCILAA PREFETTURA GUARDIA DI FINANZA- CANONI OTT/DIC 2020 _ o _
237 03/022021 400.02 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21001274/2021 SERVIZ ACCESSO BANCHE DATI REGISTRO IMPRESE DIA, PROCURA, Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
leciaa PREFETTURA GUARDIA DI FINANZA- CANONI OTT/DIC 2020 e corrent - Sowtenza ' arenay
FT 821000026993/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 01.12.2020-31.12.2020 POD . . . . .
238 03/02/2021 9,95 A2A ENERGIA SPA ITO01E04473704 VIA DEI SAPONAI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FT 821000026994/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 01.12.2020-31.12.2020 POD . . . . . . S
239 03/02/2021 48,89| A2A ENERGIA SPA [TO01E04473703 VIA OSTERIA DEL GUANTO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FT 821000025585/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 01.12.2020-31.12.2020 POD . . . . .
240, 03/02/2021 12.418,19] A2A ENERGIA SPA ITO01E43258312 PIAZZA DEI GIUDICI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FT 821000025586/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 01.12.2020-31.12.2020 POD . . . . . . S
241 03/02/2021 644,60 A2A ENERGIA SPA [TO01E00224433 VIA CASTELLO D'ALTAFRONTE Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
242 04/02/2021 219,20] EDENRED ITALIA S.R.L. FT N42697/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIP. PASSATO DA PART TIME A Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
TEMPO PIENO
243 04/02/2021 4.679,92| EDENRED ITALIA S.R.L. FT N42652/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI GEN/2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
243 04/02/2021 197,28 EDENRED ITALIA S.R.L. FT N42652/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI GEN/2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
244 04/02/2021 138,00 ETRURIA P.A. SRL FT150/00000/2021 FORNITURA N. 1000 CARTELLINE VERDILOGO CAMERALE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
245 04/02/2021 67,50 L((:)/}\ZEL(;TOEIS ZI(S:/;ICCASADIO DICASADIO FRANCESCA E FT 70/E/2021 FORNITURA VISIERE PER COLLEGHI U.O. ISCRIZIONI D'UFFICIO E SANZIONI  |Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
245 04/02/2021 10,00 L((:)/}?;II:J(Z)EE; EH(;/?\ICCASADIO DICASADIO FRANCESCA E FT 70/E/2021 FORNITURA VISIERE PER COLLEGHI U.O. ISCRIZIONI D'UFFICIO E SANZIONI  [Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
246 04/02/2021 54,00] POSTE ITALIANE SPA FT 3210070729/2021 SERVIZIO CONSEGNA POSTE A DOMICILIO DIC/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
247 04/02/2021 63,00] POSTE ITALIANE SPA FT 1021003779/2021 SERVIZIO PICK UP, RITIRO POSTA A DOMICILIO DIC/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
249 04/02/2021 9,05 TELEPASS SPA CANONE TELEPASS DIC/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
250! 04/022021 2.078.00) INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21001273/2021 SERVIZINUBO, R.I. VISUAL E LIBRI DIGITALI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCLAA
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INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA

VVA/21001273/2021 SERVIZI NUBO, R.I. VISUAL E LIBRI DIGITALI OTT/DIC 2020

250 04/02/2021 1,99 C.CIAA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
250! 04/02/2021 20,001 Cl[(\!j};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21001273/2021 SERVIZI NUBO, R.I. VISUAL E LIBRI DIGITALI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
251 05/02/2021 8.262,00/CABRAS WALTER FT 5/2021 ARBITRATO 7/2019 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
251 05/02/2021 395,28/ CABRAS WALTER FT 5/2021 ARBITRATO 7/2019 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
252 05/02/2021 4.170,16] CIEIICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21001587/2021 PROGRAMMI SIPERT E CERC CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
252 05/02/2021 1.125,00] ClzﬁiC:MERE_SOC'CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21001587/2021 PROGRAMMI SIPERT E CERC CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
COOPLAT COOP.VA LAVORATORI AUSILIARI FT 269/V1/2021 SMALTIMENTO BENI MOBILI DELLE SEDI LOGGIA DEL GRANO - VIA
253 05/02/2021 3.896,00 TRAFFICO ORCAGNA - GARAGE VIA DEI SAPONAI - P.ZA DEI GIUDICI Uscite correnti 211 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VVA/21001589/2021 CANONI PROAC E VIMER E CANONI E DOMANDE
254 05/02/2021 549,00 CIEFICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CONCILIACAMERE/ARBITRATO - OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/21001589/2021 CANONI PROAC E VIMER E CANONI E DOMANDE
254 05/02/2021 300,00} ClziiC:MERE_SOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CONCILIACAMERE/ARBITRATO - OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/21001589/2021 CANONI PROAC E VIMER E CANONI E DOMANDE
254 05/02/2021 1.161,00] CIEFICLCAAMERESOC'CONSORTILE DIINFORMATICA CONCILIACAMERE/ARBITRATO - OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVAZZT00T5907202T PROGRAMMI LWA, SITTINTERNET, INVIT PEC (ORAFI, DIRITTO
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ANNUALE E ISCRIZIONI D'UFFICIO) E HOSTING SITO CAMERALE E CENTRALE . . . . . .
255 05/02/2021 3.864,48 CCLAA PERSONALIZZATO - CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
VVAZZT00T5907202T PROGRAMMI LWA, SITTINTERNET, INVIT PEC (ORAFI, DIRITTO
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ANNUALE E ISCRIZIONI D'UFFICIO) E HOSTING SITO CAMERALE E CENTRALE . . . . . .
255 05/02/2021 2.600,89) CCLAA PERSONALIZZATO - CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
VVAZZT00T5907202T PROGRAMMI LWA, SITTINTERNET, INVIT PEC (ORAFI, DIRITTO
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ANNUALE E ISCRIZIONI D'UFFICIO) E HOSTING SITO CAMERALE E CENTRALE . . . . . .
255 05/02/2021 19,70 CCLAA PERSONALIZZATO - CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
VVAZZT00T5907202T PROGRAMMI LWA, SITTINTERNET, INVIT PEC (ORAFI, DIRITTO
255 05/02/2021 1.40 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ANNUALE E ISCRIZIONI D'UFFICIO) E HOSTING SITO CAMERALE E CENTRALE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
“leciaa PERSONALIZZATO - CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 e correntt : sistenzal e utenz
VVAZZT00T5907202T PROGRAMMI LWA, SITTINTERNET, INVIT PEC (ORAFI, DIRITTO
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ANNUALE E ISCRIZIONI D'UFFICIO) E HOSTING SITO CAMERALE E CENTRALE . . . . . .
255 05/02/2021 10,02 CCLAA PERSONALIZZATO - CANONI E CONSUMI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
256 08/02/2021 59,01 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA FT PJ03533373/2021 FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE GEN/2021 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
FT 60/2021 SERVIZIO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E SUPPORTO INTRANET . . . .. . . N
257 08/02/2021 1.200,00] Q-BIT DI MARTINI MORTALI FABRIZIO DATABASE R I. OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
FT 2/PA/2021 ACQUISTO DI MATERIALE PER BAGNI, CARTA MANI, COPRIWC E L . . o
258 08/02/2021 668,50 BARTALESI GUIDO S.R.L. DISINFETTANTE ALCOLICO SUPERFICI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
FATTPA 1_21/2021 SERVIZIO SPEDIZIONE PACCHI E MATERIALE VARIO TRAMITE . . - .
259 08/02/2021 162,98] VEGNIEXPRESS S.R.L. CORRIERE GEN/2021 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
260 08/02/2021 81,60 VANNUCCI& ASSOCIATI DOTT.COMM. FT 133/2021 MED 179/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
260 08/02/2021 3,90 VANNUCCI& ASSOCIATI DOTT.COMM. FT 133/2021 MED 179/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 4_20/2020 GESTIONE PROVA PRESELETTIVA CONCORSO PUBBLICO
261 08/02/2021 3.000,00f C & S CONSULENZA E SELEZIONE SRL (PREDISPOSIZIONE PORTALE FORNITURA DEI SERVIZI E DEI MATERIALI RICHIESTI PER  [Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LA PROVA)
FATTPA 4_20/2020 GESTIONE PROVA PRESELETTIVA CONCORSO PUBBLICO
261 08/02/2021 4.500,00f C & S CONSULENZA E SELEZIONE SRL (PREDISPOSIZIONE PORTALE FORNITURA DEI SERVIZI E DEI MATERIALI RICHIESTI PER  [Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LA PROVA)
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21002117/2021 PORTALE NAZ. PID E STRUMENTI ORIENTAMENTO ED ALTERNANZA -
273 10/02/2021 1.875,00) C.CIAA CANONI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 212 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/21002117/2021 PORTALE NAZ. PID E STRUMENTI ORIENTAMENTO ED ALTERNANZA - . . . L . . N
273 10/02/2021 1.875,00] CCIAA CANONI OTT/DIC 2020 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2741 1000212021 1.564.00| S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC 5323/2021 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI NOV/DIC Uscite correnti 2124 I;i;::z;r:zelonc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
278 100212021 874.00| S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC FT 10/2021 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI DEGLI IMMOBILI CAMERALI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

GEN/2021

pertinenze
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279 10/02/2021 2.292,00 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. A SOCIO UNICO FT 0073355944/2021 ANNO 2021 - ABBONAMENTO A DE AGOSTINI ON-LINE PER L'ENTE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

280 10/02/2021 308,51| MISTER WIZARD SRL FT 26/PA/2021 ACQUISTO DI TIMBRI E TAMPONI PER VARI UFFICI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

281 10/02/2021 75,00| SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL FT 4036/2021 SERVIZIO VIGILANZA STRAORDINARIA IMMOBILI CAMERALI LUG/OTT 2020 |Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
22| 11/022021 100,00{ AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI GENNAIO 2021 Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah su indennita a organi istituzionali ¢ altri
282 110212021 9.053.53| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI GENNAIO 2021 Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennita a organi istituzionali e altri
283 11/02/2021 230,00{ AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI GENNAIO 2021 ATT. COMM.LE Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah suindennita a organi istituzionali ¢ altri
285 11/02/2021 40,00 P{gg&aﬁg’*zw PREVID.SOCIALE - SEDE RITENUTE PREVIDENZIALI SU COMPENSI CO.CO.CO. GEN/2021 Uscite correnti 4512 ng:;fnic"idc"zmh ed assistenziali a carico degli organt
285 11/02/2021 80,00 ngf]&'clliié\mz'w PREVID.SOCIALE - SEDE RITENUTE PREVIDENZIALI SU COMPENSI CO.CO.CO. GEN/2021 Uscite correnti 4510 E;:‘L:rzlz ‘;‘;ﬁ’ r:;l‘l‘l;:ﬁh :n:?is‘e“‘iah su indennita a organ
286 11/02/2021 236,85 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

286 11/02/2021 60,81| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

286 11/02/2021 38,17| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

286 11/02/2021 352,00| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

286 11/02/2021 2.356,21| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
286 11/02/2021 155,19] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

286 11/02/2021 496,68] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

286 11/02/2021 2.831,05| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 11/02/2021 313,08| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

286 11/02/2021 36,72| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

286 11/02/2021 963,41| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

286|  11/022021 1.021,64| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2124 Eiiﬁ:;’z""e ordinaria ¢ riparaziont di immobili ¢ loro
286 11/02/2021 122,60] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

286 11/02/2021 11.876,23| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

286 11/02/2021 25,30 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

286 11/02/2021 203,63 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite in conto capitale  |5152 Hardware

286 11/02/2021 1.641,90| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2021 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

306|  11/02/2021 1.261,06| REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP MESE GENNAIO 2021 Uscite correnti 4401 IRAP

306|  11/02/2021 22.536,44| REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP MESE GENNAIO 2021 Uscite correnti 4401 IRAP

307 11/02/2021 42,50| REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP SU COMPENSI ALBO GESTORI AMBIENTALI PAGATI GEN/2021 Uscite correnti 4401 IRAP

310 11/02/2021 407,35 RAIRADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA gg\ﬁ]ﬁ;g Cﬁg?ihj\AvEE\Egif;IgiﬁD?éﬂ ;éé;i;;;% /éggg());;ﬁz; 0 4§$$AIE§§)51 20487 Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi

311 12/02/2021 41845 Ai‘gg;fgCNPKLSIiﬁiﬁ%g‘éﬂifﬁfw’mwSCHI CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

312 12/02/2021 1.920,00 MENICACCI S.A.S. DI MENICACCI MASSIMO E C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

313 12/02/2021 1.090,56 AT\E:N(;[;(;E [;_'RTECN OLOGIE ELETTRONICHE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

314 12/02/2021 734,51 MACRAME' - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
315 12/02/2021 685,61 Sl; éﬁsﬁsﬁ;zf Bs[_{li_CLA ITALIANA SERRANDE DI CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

316 12/02/2021 249,32 S?)(é(l:/I\([)‘IL;,AB SOCIETA’COOPERATIVA - IMPRESA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

317 12/02/2021 794.27| LA BORGHETTA SR.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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IL GIGLIO MANUTENZIONE E PULIZIA DI DUMITRU

318] 12/02/2021 168,19 CATALIN PLAIASU CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
318 12/02/2021 405,17 C&gfﬁ\;g&?ﬁ:& ENZIONE E PULIZIA DIDUMITRU CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
319 12/02/2021 1.699,65 N%ﬁésglo?igﬁ:\s/sol MARIA LUISAEC. - SOCIETA'IN CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
320 12/02/2021 1.180,32 Lllzl\ljlf"l'D AI;:/:HARINI SOCIETA’ A RESPONSABILITA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
321 12/02/2021 1.458,78| D'UVA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
322 12/02/2021 315,85| FENICE S.A.S. DI GUERRINI SERENA E C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
323 12/02/2021 364,76] FASHION CONCEPT S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
324 12/02/2021 1.122,46| IMMOBILGIO' S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
324 12/02/2021 830,77 IMMOBILGIO' S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
325 12/02/2021 231,06 DA PINOCCHIO DI ZOPPI PAOLO CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
326 12/02/2021 330,31 EREDI DI PAPI ELIO SRL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
327 12/02/2021 203,20, Slg(l;/igl:; INGUAGGIIN MOVIMENTO COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
328] 12/02/2021 957,74 STEQTTORIA MARIO DI COLZIROMEO E COLZIFABIO CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
329 12/02/2021 450,59 EPTA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
330 12/02/2021 1.162,37| PLS DESIGN S.R.L. STP CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
330 12/02/2021 315,60| PLS DESIGN S.R.L. STP CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
331 12/02/2021 192,08 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
332 12/02/2021 1.920,00f FONDERIA S. MARTINO - SR.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
333 12/02/2021 460,97, SP;CSC INICRISTINA GIOIELLI DI CRISTINA PICCINT & C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
334 12/02/2021 458,76 MATURA ANALITICA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
335] 12/02/2021 272,64 Grll;(‘f;?ASI\JUOT&I\;?NSAN'C' DIFEDERICA MORELLIE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
336 12/02/2021 211,39 S.\;}/-\([;-ORIANI HAIRS DI VALORIANI LEONARDO & C. - CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
337 12/02/2021 215,44 ROSIS.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
338] 12/02/2021 262,77 S{A[;“‘/:/}X?TL(JZ)CRCEH];iRl DIELITE S.A.S. DIFRAZZICA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
339 12/02/2021 544,47 TOTALFRIGO S.N.C. DI MARCO ZAGLI E ABIB QOKU  |CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
340 12/02/2021 512,26 COPPINI CRISTINA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
341 12/02/2021 516,31 T.M.D. LA MAISON S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
342 12/02/2021 303,17| METIS S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
343] 12/02/2021 578,76 BENVENUTI FILIPPO E VASTA ANTONINO S.N.C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
344 12/02/2021 218,50, S\I\/Il:‘:NUSIDEA DIMANNIMICHELE E TOZZI ANTONELLA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
345] 12/02/2021 694,17 CENTRO TAGLIO LE IENE S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
346 12/02/2021 303,36 S%AN/{I(\:/I_AGINE HAIR TEAM DI BOSSINI CLAUDIO & C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
347 12/02/2021 746,65 LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPRESA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
348] 12/02/2021 345,02 KRIEGERLTD - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
349 12/02/2021 1.074,59| SO.GES. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
350 12/02/2021 973,37 TEKNOCLIMA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
350 12/02/2021 986,07 TEKNOCLIMA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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351 12/02/2021 1.824,31| CONSORZIO OPERATORI MERCATO CENTRALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
352 12/02/2021 432,75 FIRPARKING SRL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
353 12/02/2021 241,15 LI;hljll¥§l”}2 S-R.L.- SOCIETA" A RESPONSABILITA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
354 12/02/2021 231,94 S/Sgléi’{:/iADﬁﬁsgktlglzggig:}f 2%2??1/\“\//* CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
355] 12/02/2021 310,24 DENTAL GIGLIO S.A.S. DI PISA MASSIMILIANO E C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
356 12/02/2021 889,42| C.E.D. CIONI ELABORAZIONE DATI S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
357 12/02/2021 1.802,57| LE ANTICHE MURA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
358 12/02/2021 771,65 LE MAGHE MAGO' S.A.S. DI ENRICA GOGGIOLIE C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
359 12/02/2021 192,00] RFOI?.’JFSTS%};IS gCO)S;}IIO CAPPONIDIGIOCONDA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
360 12/02/2021 1.920,00f CASALINILIBRI- S.P.A. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
361 12/02/2021 192,58 Egiiig gi?}:ﬂiﬂi FATTORIA LE SORGENTI DI CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
362 12/02/2021 305,24| LUC.EM. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
363 12/02/2021 425,64 DATA PROCESSING CENTER SOCIETA' COOPERATIVA |CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
364 12/02/2021 283,10 SDAR§ ONI GIOCATTOLI DILAURA E SILVIA DREONI CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
364 12/02/2021 280,00 Sij;E.ONI GIOCATTOLIDILAURA E SILVIA DREONI CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
365! 12/02/2021 738,33] JOBCONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
366 12/02/2021 1.311,86f COIN SERVICE S.P.A. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
367 12/02/2021 636,29 BEVIS.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
368] 12/02/2021 1.920,00] F/;I}{Ef;???\i%}EE‘}Z?A%II‘)A;II?&C;CEUISE?SHERI MONICA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
369 12/02/2021 1.210,37| STYLGRAFIX ITALIANA - S.P.A. - CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
370 12/02/2021 636,29 M3 S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
371 12/02/2021 730,02 Rég}’)g‘:]f:gﬁ%}fﬁiﬁ?i‘?;lVA SOCIALE A CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
372 12/02/2021 1.416,21| LANGONE NICOLA & C. S.A.S. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
373 12/02/2021 878,99| INTERMEDIA INSERVICE S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
374 12/02/2021 476,60 VIVIDO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
375! 12/02/2021 1.915,35| MECCANICA MUGELLO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
376 12/02/2021 200,95 CAROTIOLIVIA & SGRILLI MARCO S.N.C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
377 12/02/2021 422,82 MANZIINGROITTICA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
378] 12/02/2021 455,40 MAGIC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
379 12/02/2021 471,05 EDISONDUE SRL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
380 12/02/2021 837,20| IL PALINSESTO DI VANNI BERTINIE C. - S.N.C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
381 15/02/2021 28.800,00] SICREA S.R.L. ng::::;;‘; ii‘:::;‘ll ‘;‘s:;:;’f;zgﬂd‘ f l;j“f: dzz:f;:ifﬂ;llbﬁ f; la realizzazione del progetio Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
382 15/02/2021 5.291,62| SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL FT 3989/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI CAMERALI GEN/2021 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
383 15/02/2021 45,00 SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL i{)ggg{ljﬁﬁl Cs.lfl\}?géfioopl? EEIED}?:;(;EEZXI: i?GiglCEMBRE 2020 DALLE 19,00 ALLE 22,00 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
384 17/02/2021 2,00 RCS MEDIAGROUP SPA Fggg?i?;ﬁgg?ﬁﬁiﬁgﬁ?ITO ANNUALE PER 2021 AL CORRIERE DIGITA+ Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

384 17/02/2021 239,421 RCS MEDIAGROUP SPA FT 0000800238/2021 ABBONAMENTO ANNUALE PER 2021 AL CORRIERE DIGITA+ Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

(QUOT.CORRIERE DELLA SERA)
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2021/FESP-40/2021 CONTRIBUTO SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE II

385 17/02/2021 1.314,00] UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO SEMESTRE 2020 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

386 17/02/2021 50,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. 8L00076053/2021 ONERI TELEFONICI PERIODO 2 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
387 17/02/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. 8L00076924/2021 ONERI TELEFONICI PERIODO 2 2021 VIA DEI SAPONAI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
388 17/02/2021 50,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. 8L00075356/2021 ONERI TELEFONICI PERIODO 2 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
389 17/02/2021 1.301,57| TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. 8L00073786/2021 ONERI TELEFONICI LINEE FISSE VIA DEI SAPONAI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
390 17/02/2021 100,02| TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. 4220621800001799/2021 ONERI TELEFONICI PERIODO 2 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
391 18/02/2021 1.152,00] MICHELE E GIOVANNI BERTINI - S.N.C. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
392 18/02/2021 911,80 IMA - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PER LA PARTECIPAZIONE A MOSTRE E FIERE DI SETTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
393 18/02/2021 960,00f ATE S.R.L.S. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
394 18/02/2021 960,00 CHIANTI TRAMBUSTI - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
395] 18/02/2021 656,64| CRISTIAN MARCUCCI S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
396 18/02/2021 656,64] MARCUCCI STUDIO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
397 18/02/2021 960,00f IMA - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
398! 18/02/2021 960,00] CICLONE VIAGGIS.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
399 18/02/2021 960,00 GP HOLDING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA [CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
400 18/02/2021 792,00 DARE FUTURO - SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
401 18/02/2021 960,00f SUSINI GROUP S.T.P. COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
402 18/02/2021 960,00 ART DECO' ITALY DI LAZZARINI LUCA CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
403 18/02/2021 960,00 VI;TTQI&{{%ND TOUR §.A.S. DIDEL BONO VENEZZE CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
404 18/02/2021 960,00 LA BOTTEGA DEL MARMO DI GUALDANI SANDRO CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
405 18/02/2021 960,00] RIGACCI ALESSANDRO CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
406 18/02/2021 960,00 ALBA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
407 18/02/2021 499,20 HIGOAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
408 18/02/2021 960,00 NANIPITTORI S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
409 18/02/2021 960,00 FLORENCETOWN S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
410 18/02/2021 960,00 FOOD & WINE ACADEMY - SR.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
411 18/02/2021 957,60 TELEMACO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
412 18/02/2021 960,00 CITY SPORT S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
413 18/02/2021 960,00 MENICACCI S.A.S. DI MENICACCI MASSIMO E C. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
414 18/02/2021 960,000 BRONGO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI AT MERCATI INTERNAZIONALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
415 18/02/2021 960,00 ABC TRAVEL S.R.L. CONTRIBUTO 2020 PROGETTO +20% PREPARAZIONE PMI Al MERCATI INTERNAZIONALI  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
416 18/02/2021 5.339,52| ITALIANA SERVIZI SPA FT 273/00/2021 SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI IMMOBILI CAMERALI GEN/2021 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
417 18/02/2021 1.799,87 CIET:::MERE’SOC'CONSORTILE DINFORMATICA \C/XII\?/OZIL(I)(:EI ffli//igzcll Sol?rli"\//géhf(il(;mco EUREKA E TOKEN USB MARCATURA LASER - Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
417 18/022021 120,00 Cl-I(\J:i?f:MERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA :j/:ﬁ;g;g(;l ;913/;(;%311 i)l?rl’(r\/giljl\;(il(;RlCO EUREKA E TOKEN USB MARCATURA LASER - Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

418 18/02/2021 81,60lFOCARDI CHIARA FT 12/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 121/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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418 18/02/2021 3,90|FOCARDI CHIARA FT 12/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 121/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 18/02/2021 330,00/MORA CORRADO FT FPA 9/21/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 199 E 212/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 18/02/2021 2,00MORA CORRADO FT FPA 9/21/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 199 E 212/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi

419 18/02/2021 13,20lMORA CORRADO FT FPA 9/21/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 199 E 212/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

421 22/02/2021 5,00] UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO COMMISSIONI BONIFICO URGENTE N. 907784453152388 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

422 22/02/2021 22,60 IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000330/2021 SERVIZI ATTICHECK GEN/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 22/02/2021 9.990,00f INTESA SANPAOLO S.P.A. SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA ANNO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 22/02/2021 204,00(BONINI VANIA FT PA/1/2021 COMPENSO PER PROCEDURA MED. 204/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 22/02/2021 9,76|BONINI VANIA FT PA/1/2021 COMPENSO PER PROCEDURA MED. 204/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 22/02/2021 81,60|LANFREDINI GIOVANNA FATTPA 1_21/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 207/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 22/02/2021 3,90|LANFREDINI GIOVANNA FATTPA 1_21/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 207/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

433 22/02/2021 40,00 DIPENDENTI DIVERSI 28:]1;5()‘?‘5;1];53 lj;g]l;/g(l)g!]l - COMPENSO SEGRET. CAMERA ARBITRALE CORRISPOSTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 22/02/2021 405,00 DIPENDENTI DIVERSI gg;g;%is;lgﬁﬁ ’;gg/l;é?ll - COMPENSO SEGRET. CAMERA ARBITRALE CORRISPOSTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

439 23/02/2021 4,65| EDISON ENERGIA SPA ng/g 17/52;122149215:3?/22105 ?RN ITURA ENERGIA ELETTRICA - VIA DEI SAPONAI - periodo Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 23/02/2021 27,92 EDISON ENERGIA SPA g;l;g 17/521)12216_3 ;T;g?/zzloi?RNITURA ENERGIA ELETTRICA - VIA OSTERIA DEL GUANTO - periodo Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
441 23/02/2021 1.663,03| STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI FT 153/00/2021 PROCEDIMENTI OCC 14 E 15/2018 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

441 23/02/2021 79,57| STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI FT 153/00/2021 PROCEDIMENTI OCC 14 E 15/2018 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 23/02/2021 182,74 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 7X00616864/2021 ONERI TELEFONICI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
442 23/02/2021 37,89| TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 7X00616864/2021 ONERI TELEFONICI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
443 23/02/2021 50,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00076617/2021 ONERI TELEFONICI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
444 23/02/2021 50,00 TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00075726/2021 ONERI TELEFONICI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
445 23/02/2021 50,00] TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. FT 8L00073815/2021 ONERI TELEFONICI 2BIM 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
446 23/02/2021 401,80 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE gg;i%?si;i;{gﬁ%iﬁiﬁféRITTO ANNUALE ANNI PRECEDENTI VINCOLO PER Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
447 24/02/2021 38.129,00 RETECAMERE S.C.R.L. égg%l:g%%lggégi‘?gfgiig?{ixs URA DEFINITIVA DEL CONTENZIOSO SUT Uscite correnti 2126 Spese legali

| 2wnon 2 0 ELEFANTE EMANUELA FT 3672021 PROCURA SPECIALE AL PRESIDENTE BASSILICHIPER LA CESSIONE DELLE |15 o 295 | Ao spes porseuinodiseri

449 24/02/2021 97,00lELEFANTE EMANUELA iTZ: ;I/\?IO 12)11 ;ﬁ)?lgileiiﬁ('}lEAlfiM‘:{};Rf f’l{DAiII\II;TI\? AB SAPS‘EILICHI PER LA CESSIONE DELLE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

w| owonmi| | reo|eLerANTE EMANUELA FTSG202 PROCURA SPECIALE AL PRESIDENTE BASSITICHTPER LA CESSIONE DELLE |15 o w9 awen

450 24/02/2021 160,00 MAGITEK S.R.L. FT 623/PA/2021 ACQUISTO N.1 STAMPANTE E N.2 KIT TONER Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

450 24/02/2021 75,00 MAGITEK S.R.L. FT 623/PA/2021 ACQUISTO N.1 STAMPANTE E N.2 KIT TONER Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

451 25/02/2021 115,00} Af\l%\gg 1:) DIFORMAZIONE SAVE A LIFE DI SANTINT FATTPA 3_21/2021 FORNITURA ELETTRODI PER DEFIBRILLATORE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

453 26/02/2021 22.000,00] IC OUTSOURCING SCRL 7N A/21000294/2021 SERVIZIO ARCHIVIAZIONE MATERIALE CARTACEO GEN/FEB 2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 26/02/2021 1.702,00f VO.GA SRL 1378/2021 CONTROLLO ESTINTORI I SEMESTRE 2021 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
455 26/02/2021 56,53 CAMERA DI COMMERCIO L.A.A. DI VICENZA RIMBORSO DA ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

457 02/03/2021 43,18| CASSIERE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 4499 Altri tributi

457 02/03/2021 41,30| CASSIERE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2126 Spese legali

461 02/03/2021 25,70 CONVOI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS |CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
461 02/03/2021 12,31 CONVOI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  [CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
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461 02/03/2021 1.961,99] CONVOI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  [CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
462 02/03/2021 200,00 FONTENUOVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
POLISPORTIVA MEETING SOCIETA' POLISPORTIVA
463 02/03/2021 521,04/ DILETTANTISTICA SENZA FINI DI LUCRO A CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA' LIMITATA
464 02/03/2021 880,000 MORANDITACOPO CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
465 02/03/2021 1.793,28| DAMA RETAIL S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
466 02/03/2021 337,66] MICHELE E GIOVANNI BERTINI - S.N.C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
467 02/03/2021 1.275,48 D(I}&LT]')T];:\IY\I”SFTSC;" l}g\N‘S }Sé;;%&ssigifﬁksifﬁiiql CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
467 02/03/2021 671,38 D(I;I?El&l'jl‘ilj\]’?l)so"fl}gfg }S];SUPBO}\ISS?\?BIE?ASE&RITT{X’I{\ A CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
468 02/03/2021 616,32 DﬁéﬁfNﬁ"{;ﬁlC(j\iM;%Iﬁ gﬁsﬁﬁa{ﬁéﬁ?}ﬁﬁm CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
469 02/03/2021 517,33 DINI CAFFE'S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
470 02/03/2021 230,40 MAGNUM S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
471 02/03/2021 677,48 S(C:)I(EIT:E]? ST([?R:}P;EIEJ TICO BUROPEO-COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
472 02/03/2021 1.065,68] FONDAZIONE SPAZIO REALE IMPRESA SOCIALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
473 02/03/2021 211,411 EMMEGISICUREZZA S.A.S.- DI MAGLI GIORGIO E C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474 02/03/2021 375,40 BUCOLICA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 02/03/2021 506,87| STUDIO DESIGN - S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476 02/03/2021 673,23 SALOMONE A.B.C. DI CECCARINIMARCO & C. S.A.S. |[CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
477 02/03/2021 1.358,88] AUTOSCUOLA SANTINI S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
478 02/03/2021 211,93| STUDIO MICHELONI S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
479 02/03/2021 318,72 CAF TOUR & TRAVEL - SR.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
480 02/03/2021 253,64 N/[\‘:J[T;)IC:?)RROZZERIA GIOCONDA DIPATRONE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481 02/03/2021 1.920,00 GHETTI CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
482 02/03/2021 404,02 TANGRAM COOPERATIVA SOCIALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483 02/03/2021 768,00 TOSCANA MEDIA CHANNEL S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
484 02/03/2021 2.000,00f AQABA S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 02/03/2021 1.014,05 SANIMORENO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 02/03/2021 360,00 SANI MORENO S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
486 02/03/2021 204,27 MCL? (?;ff C/)\ ;ng?EPrgcggngA}&?% APOPOLO DIRONTA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
487 02/03/2021 253,39 FIRENZE FITNESS S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
487 02/03/2021 1.736,05| FIRENZE FITNESS S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
488 02/03/2021 391,68] COOL FARM S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
488 02/03/2021 492,10 COOL FARM S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
489 02/03/2021 402,85 PHOLYA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
490 02/03/2021 534,95 NIPAL SR.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TROPOS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
491 02/03/2021 774,15|RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

ABBREVIATA TROPOSS.S.D. ARL.
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492 02/03/2021 678,72 CE)OOI;]SEgi”ZrII?/gIIIIE};{gg\?];/ H(\J:CIISA [éizl (s:gl;\ll)lZl SOCIETA' CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
493 02/03/2021 656,81 SLI\‘? (f ONTE DEL GELATO DILARIA SCARSELLIE C. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
494 02/03/2021 470,02| IL POGGIO ALLE VILLE DI EDLMANN RAFFAELE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
494 02/03/2021 640,00 IL POGGIO ALLE VILLE DI EDLMANN RAFFAELE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
495 02/03/2021 552,12| COOP. 21 COOPERATIVA SOCIALE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
496 02/03/2021 1.814,40f TAMBURINIS.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
497 02/03/2021 1.308,78 B(}:(];:;:IIEQ\A(;;?;ACP;EEEE%CSTIVE SRL.OPIL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
497 02/03/2021 636,69 B(}:ZIIEEI:/E:A?E;ET?E%P;EEﬁgléCE\ TIVESRL. O PIU CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
498 02/03/2021 408,96 FABBRIBUS DI FABBRI EZIO CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
499 02/03/2021 1.107,27| FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
500 02/03/2021 1.283,06| AR FISIOTERAPIA SRL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
500 02/03/2021 578,40 AR FISIOTERAPIA SRL CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
501 02/03/2021 294,41 H.P. SOUND EQUIPMENT S.P.A. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
501 02/03/2021 718,96| H.P. SOUND EQUIPMENT S.P.A. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
502 02/03/2021 288,00 SOTEA SISTEM S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
503 02/03/2021 662,80 FLOR S.R.L. CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
504 02/03/2021 1.593,88 sng:ifﬂggfgﬁ é (_) %(;1;:2512\2 IS)(I)(Cj&(il;ERATIVE CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
505 02/03/2021 1.206,70f SEGHI DUILIO CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
506 02/03/2021 248,76 D(iiSE}II:Tl:\(;II”}Il(s?Fll\ICTfi }SQCL;(S:S(E)LAS/?;K}::FF/I\Y&MIT ATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
506 02/03/2021 1.740,87 D(;i;}[[:l“iill'}llcs?:CTEZ }Slggll)il;\IAS‘:]l;i}?I‘rll%inMlT ATA CONTRIBUTO 2020 A SOSTEGNO DELLA RIPARTENZA IN SICUREZZA DELLE MPMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
507 02/03/2021 550,00f ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS ::g ()ll\ljlsyozgzslosilé\éﬁf;lg;i}zg l;lfg;\? IROI:};O L.LS. PER PERSONALE NON UDENTE ANNO 2020 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
507 02/03/2021 1.652,50| ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS fg ()lljlg/;gzsl(j)sig\l;ﬁlelgﬂgiﬁf if‘ggfég;{)‘o L.LS. PER PERSONALE NON UDENTE ANNO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
507 02/03/2021 110,00] ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS ::goll\ljlsyozgzslosigzﬁf;g;??ifggggﬁo L.LS. PER PERSONALE NON UDENTE ANNO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
508 02/03/2021 3.625,00f RTV 38 S.P.A. FT 100/2021 SERVIZIO PUBBLICITA' TELEVISIVA DEI SERVIZI CAMERALI I TRANCHE 2021  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

FT 3210117237/2021 SERVIZIO CONSEGNA POSTE A DOMICILIO INTEGRAZIONE (3GG)
510 03/03/2021 9,00| POSTE ITALIANE SPA DIC/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
511 03/03/2021 57,00] POSTE ITALIANE SPA FT 3210117778/2021 SERVIZIO CONSEGNA POSTE A DOMICILIO GEN/21 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
513 03/03/2021 66,50] POSTE ITALIANE SPA FT 1021041246/2021 SERVIZIO PICK UP, RITIRO POSTA A DOMICILIO GEN/2021 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

FT 1021040475/2021 SERVIZIO PICK UP, RITIRO POSTA A DOMICILIO INTEGRAZIONE
514 03/03/2021 10,50] POSTE ITALIANE SPA DIC/2020 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
515 04/03/2021 525,32 A2A ENERGIA SPA F%g?éggggjgggﬁflcics)};gizg}? il\{il;ilgNlEﬂTRICA PERIODO 01.01.2021-31.01.2021 POD Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
516 04/03/2021 160,00 MAGITEK S.R.L. FT 658/PA/2021 ACQUISTO STAMPANTE EPSON EXPRESSION HOME XP-4100 E 2 KIT TONER |Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
516 04/03/2021 75,00 MAGITEK S.R.L. FT 658/PA/2021 ACQUISTO STAMPANTE EPSON EXPRESSION HOME XP-4100 E 2 KIT TONER [Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
517 04/03/2021 490,00 MAGGIOLI SPA F\;FJ&?&Z Illi)lillifslg)flj%ﬁg ?fi?\]h:]gl\;zglANN UALE BANCA DATI ON LINE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
518 04/03/2021 400,00, CIEi(‘:(lIAAMERE—SOC.CONSORTILE DINFORMATICA VVA/21003431/2021 WEBINAR PERSONALE CAMERALE DEL 12/02/2021 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
519 04/03/2021 200,00] Q&S - QUALITA'E SICUREZZA S.R.L. ;2(5)622225155(;§11\4:12)1122§ GENERALE E SPECIFICA LAVORATORI A RISCHIO BASS PER IL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale




TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE - ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013 INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS 97/2016

Dati pagamenti | trimestre 2021

520 05/03/2021 5,00] UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO COMMISSIONI BONIFICO URGENTE N. 907784453204355 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

521 05/03/2021 52,33 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA FT PJ03649408/2021 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE FEB/2021 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
522 05/03/2021 3.500,00] EUROCORPORATION S.R.L. l;;r/(gg%(;m/zml TRASPORTO E DISTRUZIONE VALORI DI STATO FUORI CORSO IL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

523 05/03/2021 252,73| ESTRA ENERGIE SRL FT 211900487430/2021 ONERI CONSUMO GAS PIAZZA DEI GIUDICI GEN/21 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

523 05/03/2021 4.032,13| ESTRA ENERGIE SRL FT 211900487430/2021 ONERI CONSUMO GAS PIAZZA DEI GIUDICI GEN/21 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

524 05/03/2021 161,14 REGIONE TOSCANA E\;TA%%}?EI? (Iig§¥EIZBZLIJXTI? AD];E;)SN (;,},:ICA 26-09/31-12/2019 E ANNO 2020 RELATIVO A Uscite correnti 4399 Altri oneri finanziari

525 08/03/2021 6.960,00 INTERCOM S.R.L. ﬁg;gg;gé?ﬁggi?ﬁ;gﬁé}szE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
526 08/03/2021 6.720,00] PIOVACCARIS.R.L. g\?g;;slg g;‘gé?;g?;g?g;g;;g IONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
527 08/03/2021 6.720,00] NICOLA BATINI ﬁg;gg;gé?ﬁggi?ﬁ;gﬁé}szE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
528 08/03/2021 7.000,00) L?ACC?GT;USSFEI;\Q;:E S_ENTER OTTICITOSCANIS.A.S. DI g\?g;;slg g;‘gé?;g?;g?g;g;;g IONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
529 08/03/2021 7.000,00f AIMBOT S.R.L. ﬁg;gg;gé?ﬁggi?ﬁ;gﬁé}szE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
530 08/03/2021 3.561,60] ROSST ALESSANDRO g\?g;;slg g;‘gé?;g?;g?g;g;;g IONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
531 08/03/2021 6.960,00| GEI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ﬁg;gg;gé?ﬁggi?ﬁ;gﬁé}szE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
532 08/03/2021 6.720,00| EFFECI S.R.L. g\?g;;slg g;‘gé?;g?;g?g;g;;g IONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
533 08/03/2021 7.000,00f CEZA S.R.L. ﬁg;gg;gé?ﬁggi?ﬁ;gﬁé}szE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
534 08/03/2021 23.327,00f IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000331/2021 SERVIZI SUPPORTO PID ED ECCELLENZE IN DIGITALE GEN/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

535 08/03/2021 45,08| B & B UFFICIO S.R.L. i;lf Igﬁfﬁ;?iﬁfl FORNITURA CARTA A4 COLORATA GR 80 PER L'UFFICIO DI EMPOLI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

536 09/03/2021 56,43] MISTER WIZARD SRL Ei;?{iﬁ2géiﬁsgglliTo DIDISTRUGGIDOCUMENTI, FASCICOLATORE, CARTA A3 E Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

536 09/03/2021 318,00 MISTER WIZARD SRL E;;(;‘/iﬁzgillﬁ\(;gglliro DIDISTRUGGIDOCUMENTL, FASCICOLATORE, CARTA A3 E Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

536 09/03/2021 24,95 MISTER WIZARD SRL Ei;?{iﬁ2géiﬁsgglliTo DIDISTRUGGIDOCUMENTI, FASCICOLATORE, CARTA A3 E Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

537 09/03/2021 5.397,80| EDENRED ITALIA S.R.L. N43337/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI FEB/2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
537 09/03/2021 213,72| EDENRED ITALIA S.R.L. N43337/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI FEB/2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
538 09/03/2021 241,12| EDENRED ITALIA S.R.L. N43399/2021 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI NUOVO AUTISTA Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
540 09/03/2021 5.291,62| SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL FT 6044/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI CAMERALI FEB/21 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
541 09/03/2021 5.044,34| ARTE ORAFA DI BANDINELLI MAURO ﬁ\?{iﬁ?ggUTo 2020 DIGITALIZZAZIONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
541 09/03/2021 -28,00 ARTE ORAFA DI BANDINELLI MAURO g\?g;;slg UTO 2020 DIGITALIZZAZIONE A FAVORE DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
542 09/03/2021 59,99| ARUBA SPA 5;/321 /2/;50002669/2021 RINNOVO DOMINIO PER FIMCMEDIATION.COM/EU DAL 01/03/21 AL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 09/03/2021 9,05| TELEPASS SPA FT 900003134T/2021 CANONE E QUOTE ASSOCIATIVE TELEPASS GEN/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 09/03/2021 27,89 TELEPASS SPA FT 900003134T/2021 CANONE E QUOTE ASSOCIATIVE TELEPASS GEN/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

544 09/03/2021 19,02] AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. FT 900003137D/2021 PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 14/02 AL 11/02/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

545 10/03/2021 173,07| ROBIN SRL (EX MONRIF NET SRL) ET\?;%%’ 16/(;/;; 12 Xiogé /(/)%2132]302);\IAMENT0 ANNUALE QUOTIDIANO DIGITALE "LA NAZIONE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

546 10/03/2021 122,84] VEGNI EXPRESS S.R.L. FATTPA 5_21/2021 SERVIZIO DI CORRIERE FEB/2021 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

547 10/03/2021 6.900,00( ITD SOLUTIONS S.P.A. FT 20300796/2020 FORNITURA DI N. 15 PC PORTATILI Uscite in conto capitale 5152 Hardware

548 10/03/2021 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2019 VINCOLO PER COMPENSAZIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

549 10/03/2021 108,00 PRENATAL S.P.A. :/(\jggllis/’\r;)oﬁllosI[J’(}i(gél};:”]}";(l)is?/i\r/jk:;)];gLE - PORTASUCCHIETTI PER ESAMI DI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

ss0| 11032021 2.572,57| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1| RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organt isituzionali ¢ altr

compensi




TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE - ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013 INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS 97/2016
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Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri

550 11/03/2021 1.982,29] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite correnti 4509 compensi

ssi| 11/032021 19.02] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 - AUTONOMI Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah su indennita a organi stituzionali e alri

5[ 11032021 326,09| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE | RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 ATT. COMM.LE - AUTONOMI Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennith 2 organi stituzionali e altr

ss2|  11/032021 72.00| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE | RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 ATT. COMM.LE - AUTONOMI Uscite correnti 4500 f:;'&ifmriah su indennita a organi stituzionali e altri

5[ 11032021 1.672,00{ AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE | RITENUTE FISCALI MESE DI FEBBRAIO 2021 ATT. COMM.LE - AUTONOMI Uscite correnti 4509 S:;‘grad““ su indennith 2 organi stituzionali e altri

573 11/03/2021 23.627,00] REGIONE TOSCANA ACCONTO IRAP MESE FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 4401 IRAP

574 11/03/2021 98,23| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

574 11/03/2021 12,98 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

574 11/03/2021 101,26] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

574 11/03/2021 1.477,93| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

574 11/03/2021 3.222,37| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

574 11/03/2021 195,97| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

574 11/03/2021 382,69] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

574 11/03/2021 2.893,91| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

574 11/03/2021 47,74 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

574 11/03/2021 11.642,18| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

574 11032021 536,36| AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE | VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2124 x;‘:ﬁ;‘i‘“‘“ ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

574 11/03/2021 374,44 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

574 11/03/2021 3.849,79] AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 11/03/2021 159,84 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite correnti 4201 Noleggi

574 11/03/2021 35,20 AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2021 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RINASCIMENTO RINASCITA:

584 15/03/2021 96.000,00f FONDAZIONE PITTI IMMAGINE DISCOVERY EVENTI ALTA SARTORIA, ALTA GIOIELLERIA E ALTA MODA IN COLLABORAZIONE CON  |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ARTIGIANATO DI ECCELLENZA FIORENTINO"

586 15/03/2021 12,45] PUBLIACQUA SPA Egzoéb(zl\;;gw 04/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 VIA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

586 15/03/2021 12,44| PUBLIACQUA SPA FD"EZOSSAI;(’)IE)OOOOZ7O4/2O2I ONERICONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 VIA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

587 15/03/2021 102,00|DONATTI JACOPO FT 7/2021 COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONE 236/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 15/03/2021 4,88 DONATTI JACOPO FT 7/2021 COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONE 236/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

588 15/03/2021 6,48| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002705/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/2/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

588 15/03/2021 6,48| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002705/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/2/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 1,25 PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 1,25| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 75,48 PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 0,75| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 0,75| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

589 15/03/2021 75.48| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002719/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 16/12-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

590 15/03/2021 0,75| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

590 15/03/2021 0,75| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

590 15/03/2021 1,25 PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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590 15/03/2021 1,25 PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
590 15/03/2021 12,45 PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
590 15/03/2021 12,44] PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002727/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
591 15/03/2021 546,73| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002750/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
591 15/03/2021 546,73| PUBLIACQUA SPA FT 7021012000002750/2021 ONERI CONSUMO ACQUA 20/11-31/12/2020 E 01/01-18/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
592 15/03/2021 3.280,00] ITALWARE S.R.L. f/ﬁ;;?g?;znom ACQUISTO DIN. 50 PC PORTATILI CON DOCKING STATION EN. 50 USB-C Uscite in conto capitale 5152 Hardware

592 15/03/2021 20.750,00] ITALWARE S.R.L. f/ﬁ;:gﬁ?}zncz} ACQUISTO DIN. 50 PC PORTATILI CON DOCKING STATION EN. 50 USB-C Uscite in conto capitale 5152 Hardware

593 15/03/2021 18.830,18| A2A ENERGIA SPA f;;g?éiggg?;1361(;71/)2122101?;%?&?1?? ERGIA ELETTRICA 01.01.2021-31.01.2021 POD Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
596 17/03/2021 102,00|DI PASSIO IACOPO FATT 11/2021 PROCEDURA DI MEDIAZIONE 24/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

596 17/03/2021 4,88|DI PASSIO IACOPO FATT 11/2021 PROCEDURA DI MEDIAZIONE 24/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 17/03/2021 800,00)] TONELLI BEATRICE IRENE FATTPA 1_21/2021 PROCEDURA MED. 227/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 17/03/2021 2,00 TONELLI BEATRICE IRENE FATTPA 1_21/2021 PROCEDURA MED. 227/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi

597 17/03/2021 32,00 TONELLI BEATRICE IRENE FATTPA 1_21/2021 PROCEDURA MED. 227/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

598 17/03/2021 459,00[PECCHIOLI EVA FATT 19/2021 PROCEDURA MED 206/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

598 17/03/2021 21,96|PECCHIOLI EVA FATT 19/2021 PROCEDURA MED 206/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 17/03/2021 81,60 ASI\FIréJIlI)IIQOQ(I;?i—A;:/EVA?ES(;E’IQI\;\I\; P BERETTA FATT 16/2021 PROCEDURA MED. 205/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 17/03/2021 3,90 ASI\’IrgL]J)IIS(;IO‘E(iX“\];:VAZSgET?;I/\J\i P.BERETTA FATT 16/2021 PROCEDURA MED. 205/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 17/03/2021 255,00 ASI\FIréJIlI)IIQOQ(I;?i—A;:/EVA?ES(;E’IQI\;\I\; P. BERETTA FATT 13/2021 PROCEDURA MED. 122/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 17/03/2021 12,20 ASI\’IrgL]J)IIS(;IO‘E(iX“\];:VAZSgET?;I/\J\i P.BERETTA FATT 13/2021 PROCEDURA MED. 122/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 17/03/2021 2.050,00lMAMBELLI CHIARA FATT 1/2021 PROCEDURA MED. 243/2019, 64/2020, 118/2020 E 136/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 17/03/2021 2,000 MAMBELLI CHIARA FATT 1/2021 PROCEDURA MED. 243/2019, 64/2020, 118/2020 E 136/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi

601 17/03/2021 82,00l MAMBELLI CHIARA FATT 1/2021 PROCEDURA MED. 243/2019, 64/2020, 118/2020 E 136/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

w| 1wsnon|  oommor| SCUOLA SUPERIORE STUDI UNIVERSITARIE [ FNAN-92021 SERVIZIO FORMAZIONE PERSONALE CAMERALE ETNPRESE TOSCANE |15 oo R T p———
603 17/03/2021 143,24| BUTALI SPA f//];g;;fjiééglzgiélgoﬁgglfgg N.5 ALIMENTATORINOTEBOOK 90 W. MARCA TRUST PER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 17/03/2021 19,50 NEW POINT S.P.A. gigﬁzgigéo\zlgi;}fgégﬁzglﬁf OCQE]%Q;TCIJORA DISICUREZZA DIADORA UOMO MODELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 17/03/2021 4.098,36 ITALIANA SERVIZI SPA FATT 582/00/2021 SERVIZIO SANIFICAZIONE DEGLI IMMOBILI CAMERALI ANNO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 17/03/2021 1.639,34| ITALIANA SERVIZI SPA FATT 583/00/2021 SERVIZIO SANIFICAZIONE UFFICI CAMERALI GEN/FEB 2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

607 17/03/2021 5.339,52| ITALIANA SERVIZI SPA FATT 579/00/2021 SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI IMMOBILI CAMERALI FEB/2021 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
608 17/03/2021 11.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT ZVA/21000459/2021 SERVIZIO ARCHIVIAZIONE MATERIALE CARTACEO MAR/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 18/03/2021 262,10 GALA SPA 'ﬁ:ﬂ(z{% ;2222/326022/(2](2 ls”fggh?g;fll{lzo[ Asfls SE ENERGIA ELETTRICA APR/GIU 2017 DEDOTTA NC Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
610 18/03/2021 -18,27| GALA SPA Ezn%i;ggggfzzzéé(z lsgggﬁg‘:iélz? :fg SE ENERGIA ELETTRICA APR/GIU 2017 DEDOTTA NC Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
611 18/03/2021 133,03|DI TULLIO ADELAIDE FT 9/2021 PROCEDURA OCC 2/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

611 18/03/2021 6,37|DI TULLIO ADELAIDE FT 9/2021 PROCEDURA OCC 2/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

612 18/03/2021 4.000,00]| Cl-I(\J:i?f:MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21003956/2021 RIVISITAZIONE HOME PAGE SITO INTERNET IST.LE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
613 18/032021 1.288.00| S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC E;;Zéﬁ)iif)él;lg&}le MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI IMMOBILI Uscite correnti 2124 Ig/i::z;r:zemnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
614 18/03/2021 239,31 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA FT 1010672614/2021 NOLEGGIO N. 3 MULTIFUNZIONI COLORI DAL 10.12.2020 AL 09.03.2021 [Uscite correnti 4201 Noleggi
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614] 18/03/2021 77,40 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA FT 1010672614/2021 NOLEGGIO N. 3 MULTIFUNZIONI COLORI DAL 10.12.2020 AL 09.03.2021 |Uscite correnti 4201 Noleggi

615 18/03/2021 26,01| EDISON ENERGIA SPA FT 5751146759/2021 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA DEL GUANTO 01-01/28/02/2021 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FT 5751150728/2021 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA DE' SAPONAI GEN/FEB 2021 POD . . . .

616 18/03/2021 4,65| EDISON ENERGIA SPA [T001E04473704 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

617 19/03/2021 23.250,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000475/2021 SERVIZI SUPPORTO PID ED ECCELLENZE IN DIGITALE FEB/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

C.A.T. CONFCOMMERCIO CENTRO ASSISTENZA . . PO . . . e
618] 19032021 3.128,50| TECNICA FIRENZE SOCIETA' UNIPERSONALE A lfl‘;:l‘]’:‘sf":i ;” cc:‘l?fz;i‘zcﬂ;’zze‘;z‘) ‘:J Fclf;"‘idifléz:Cucr‘;“f:lrmc:’zec’“f Ef“:f;’a‘;fi‘i‘;ﬁ;m“a Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
RESPONSABILITA' LIMITATA P Prog | d :

CONTRIBUTO 2020 CONVENZIONE TRA CAMERA DI COMMERCIO DIFIRENZE E

619 19/03/2021 16.330.58 CONFCOMMERCIO- IMPRESE PER L'ITALIA DELLA CONFCOMMERCIO IMPRESE FIRENZE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DONNE E Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

7" |PROVINCIA DI FIRENZE GOVERNANCE: UNA RISORSA PER LO SVILUPPO DELL’ECONOMIA PROGETTO PER UNA ‘ ) ) : P

NUQVA CLASSE DIRIGENTE FEMMINILE _ _ I

620 19032021 30.000,00] CONFARTIGIANATO IMPRESE FIRENZE Convenzione tra Camera di Commercio di Firenze ¢ Confartigianato Imprese Firenze per la realizzazione |, oo oorrengi 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
del progetto “Wine Art” — Liguidazione contributo

621 19/03/2021 306,00/ TESTAI CRISTIANA FATT 2/2021 COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE 166-167-168/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 19/03/2021 14,64| TESTAI CRISTIANA FATT 2/2021 COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE 166-167-168/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 19/03/2021 80,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA FATT 1/FE/2021COMPENSO PROCEDURA MED 230/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 19/03/2021 2,00l VANNUCCHI GIOVANNA MARIA FATT 1/FE/2021COMPENSO PROCEDURA MED 230/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi

622 19/03/2021 3,20 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA FATT 1/FE/2021COMPENSO PROCEDURA MED 230/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

623 19/03/2021 459,00[FOCARDI CHIARA FATT 24/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 210/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

623 19/03/2021 21,96|FOCARDI CHIARA FATT 24/E/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 210/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 19/03/2021 346,08] SALOMONE A.B.C. DI CECCARINI MARCO & C. S.A.S. (C?‘_l:;l;li UZ”{)((?923(/)2131/9\)L LEPMIPER 'ADEGUAMENTO/ACQUISTO REGISTRATORI CASSA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

625 19/03/2021 195,54] ROSTICCERIA ANGELO DI PACINI DAVIDE & C. S.N.C. CONTRIBUTO 2019 ALLE PMIPER L'ADEGUAMENTO/ACQUISTO REGISTRATORI CASSA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
(scrittura n. 20093/2019)

626 19/03/2021 280,00(PINTO SILVIA FATT 12/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 216 E 229/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

626) 19/03/2021 2,00[PINTO SILVIA FATT 12/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 216 E 229/2020 Uscite correnti 4499 Altri tributi

626 19/03/2021 11,20|PINTO SILVIA FATT 12/2021 COMPENSO PROCEDURA MED 216 E 229/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONTRIBUTO 2020 A FAVORE DI ASSOCIAZIONI, CONSORZI E ORGANIZZAZIONI DEL

636 22/03/2021 6.335,00] ASSOCIAZIONE DISTRETTO BIOLOGICO DI FIESOLE SETTORE AGRICOLO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE Uscite correnti 205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CONTRIBUTO 2020 A FAVORE DI ASSOCIAZIONI, CONSORZI E ORGANIZZAZIONI DEL . . _— . PSP

637 22/03/2021 7.807,05| P.A.I PRODOTTI AGRICOLI ITALIANI SETTORE AGRICOLO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

638 22/032021 17.447 88 CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI CONTRIBUTO 2020 A FAVORE DI ASSOCIAZIONI, CONSORZI E ORGANIZZAZIONI DEL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

- " "*°lTOSCANA CENTRO FIRENZE PISTOIA PRATO SETTORE AGRICOLO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE e corrent : o imentt @ istituziont soctat pri

CONTRIBUTO 2020 A FAVORE DI ASSOCIAZIONI, CONSORZI E ORGANIZZAZIONI DEL . . _— . PSP

639 22/03/2021 13.372,80)] CONSORZIO DI TUTELA DELLA FINOCCHIONA IGP SETTORE AGRICOLO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

C.A.T. CONFCOMMERCIO CENTRO ASSISTENZA
650) 23/03/2021 5.936,97|TECNICA FIRENZE SOCIETA' UNIPERSONALE A PROGETTO VETRINA TOSCANA IO SONO FIORENTINO SALDO 2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RESPONSABILITA' LIMITATA

651 23/03/2021 25,001 CITY GREEN TOURS l:ég’;f(ggso DIRITTI DI SEGRETERIA VERSATIIN ESUBERO PER ACQUISTO CNS - R.N. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

652 23/03/2021 51,33 RETAIL GROUP S.P.A. RIMBORSO DIRITTI VERSATI IN ESUBERO SU VERB. 2020/1520 - R. N. 2/2021 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

653 23/03/2021 90,67| A.S.S.0. HOSPITAL S.R.L. RIMBORSO DIRITTI VERSATIIN ESUBERO SU VERB. 2020/1797 - R. N. 166/2020 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

656 23/03/2021 24,00 LB Avvocati Associati g;%ggs(s)o RDIIEYI;EI/ ;;)];IFSATI PER CANCELLAZIONE PROTESTO CAUSA VERSAMENTO IN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA VERSATI PER ERRATA MODALITA' PAGAMENTO . . - PEPTPR .

657 23/03/2021 25,001 DUE TORRI S.R.L. BOLLATURA LIBRI - R. N. 165/2020 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTI VERSATI PER ACQUISTO CARTA TACHIGRAFICA CAUSA DOPPIO . . - T .

3 , . ;
658 23/03/2021 40,17|COSMI MAURIZIO PAGAMENTO - R. N. 72021 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
3 ' W. VIEW]

659 23/03/2021 339,00 SOFTWAREONE ITALIA SR.L. g{é;iéos 5/2021 FORNITURA LICENZA DUSO ANNUALE SOFTWARE TEAM VIEWER Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

660) 23/03/2021 6.045,07| INNOVAZIONE E SVILUPPO SRL :113,13)%022(; ;;ROGETFO VETRINA TOSCANA MUGELLO TRADIZIONE E QUALITA'IN CUCINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 23/03/2021 120.083,80f UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO QUOTA ASSOCIATIVA 2021 I TRANCHE Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

663 23/03/2021 34,00)/CORTECCI ENRICO RIMBORSO DIRITTI VERSATIISCRIZIONE REGISTROFGAS CAUSA ERRATA MODALITA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

PAGAMENTO - R. 155/2020
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RIMBORSO DIRITTI VERSATI ISCRIZIONE REGISTROFGAS CAUSA ERRATA MODALITA'

664 23/03/2021 9,00| TERRIBILE CLAUDIO PAGAMENTO - R. 160/2020 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTI VERSATI ISCRIZIONE REGISTROFGAS CAUSA ERRATA MODALITA' . . L L .
665 23/03/2021 13,00] DISTRIBUTORE BEYFIN DI PIZZOLANTE ANDREA PAGAMENTO - R. 164/2020 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTI VERSATI ISCRIZIONE REGISTROFGAS CAUSA ERRATA MODALITA'
6606 23/03/2021 21,00f V.S.SNC PAGAMENTO - R. 3/2021 Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
667 23/03/2021 1,00 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE VINCOLO PER FATTURA AUTOCONSUMO 2019 PASSAGGIO AD ATTIVITA' ISTITUZIONALE: [Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT ZVA/21000609/2021 SERVIZI ATTICHECK E CARICAM. MODELLI SOSPENSIONI
668 23/03/2021 1.377,20] IC OUTSOURCING SCRL PRATICHE FEB/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT ZVA/21000609/2021 SERVIZI ATTICHECK E CARICAM. MODELLI SOSPENSIONI
668 23/03/2021 11.677,70| IC OUTSOURCING SCRL PRATICHE FEB/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
669 23/03/2021 81,60|CIATTI BENEDETTA FATT 1/PA/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 190/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
669 23/03/2021 3,90|CIATTI BENEDETTA FATT 1/PA/2021 COMPENSO PROCEDURA MED. 190/2020 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
670 23/03/2021 2.100,00f UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO FT 2021/FESP-125/2021 FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
671 23/03/2021 1.750,00] UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO FT 2021/FESP-126/2021 FORNITURA CARNET ATA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
672 25/03/2021 419,611 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE INTERESSI MORA TRIBUTI RUOLI ANNI PRECEDENTI VINCOLO PER COMPENSAZIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
6741 25/03/2021 6.069.50| PROGET IMPIANTI SR.L. FT 105/2021 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO SANITARI E CONDIZIONAMENTO Uscite correnti 2124 Mar?utenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro
18/09-31/12/2020 pertinenze
FT 106/2021 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARI E . . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
675 25/03/2021 729,00 PROGET IMPIANTI S.R.L CONDIZIONAMENTO ANNO 2020 Uscite correnti 2124 pertinenze
676 31/03/2021 133,03| STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI FT 299/00/2021 COMPENSO VIGNOLINI PAOLO OCC 4/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
676 31/03/2021 6,37| STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI FT 299/00/2021 COMPENSO VIGNOLINI PAOLO OCC 4/2021 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
677 31/03/2021 3.730,83| ESTRA ENERGIE SRL FT 211900735062/2021 SPESE GAS PIAZZA DEI GIUDICI FEB-2021 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
678 31/03/2021 196,00] DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. &Togjggil[f(zll OggQUISTO N-2"PISTOLE LEGGL E DOCUMENTL" DATALOGIC HERON E N.20 Uscite in conto capitale 5152 Hardware
678 31/03/2021 183,00] DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. FT 983/FE/2021 ACQUISTO N.2 "PISTOLE LEGGI E DOCUMENTI" DATALOGIC HERON EN.20 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MOUSE HP X 1000
679 31/03/2021 1.385,00 TRADECO S.R.L. FT 283/1.001/2021 ACQUISTO PC E SISTEMA OPERATIVO PER UFFICIO GRAFICO Uscite in conto capitale 5152 Hardware
679 31/03/2021 95,00 TRADECO S.R.L. FT 283/1.001/2021 ACQUISTO PC E SISTEMA OPERATIVO PER UFFICIO GRAFICO Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
682 31/03/2021 625,00] REF RICERCHE SRL g;'z(ll()()()()l VSPLIT/2021 ABBONAMENTO A CONGIUNTURA REF PER U.O. STATISTICA ANNO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
683 31/03/2021 400,00 ClI(\J:};(;C;\MERE-SOC.CONSORTILE DIINFORMATICA VVA/21004138/2021 WEBINAR PER PERSONALE CAMERALE "ATTICHCK QUORUM" Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
684 31/03/2021 13,00{CORSI SILVANO RIMBORSO DIRITTI VERSATIISCRIZIONE REGISTROFGAS CAUSA ERRATA MODALITA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

PAGAMENTO - R. 131/2020




